DECRETO Nº 12474/2016

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	1538-1
	ADELIRDES TERESINHA VITTO
	04.01.2016 a 18.01.2016

	7374-1
	ADRIANI TEREZINHA ZOPELETTO
	04.01.2016 a 18.01.2016

	4634-1
	ANTONIO BUENO
	04.01.2016 a 18.01.2016

	13401-1
	CLAUDINEI SCHREIBER
	04.01.2016 a 18.01.2016

	17729-1
	CLEITOMAR BASSO
	07.01.2016 a 21.01.2016

	9620-1
	CLESIO FIDENCIO
	04.01.2016 a 18.01.2016

	9640-1
	DILSO BACHI
	18.01.2016 a 01.02.2016

	16438-1
	EDENILSON DARE DA SILVA
	04.01.2016 a 18.01.2016

	17756-1
	ELIZANGELA TAVARES DA SILVA
	19.01.2016 a 02.02.2016

	7463-1
	EVA MARTINS FRAGOSO
	14.01.2016 a 12.02.2016

	17817-1
	FABIANO TOSCAN
	11.01.2016 a 09.02.2016

	16055-1
	JAQUELINE MARTINEZ DE OLIVA
	04.01.2016 a 18.01.2016

	7838-1
	LAUDECIR VITO JANKOSKI
	08.01.2016 a 22.01.2016

	9900-1 e 9900-2
	LEDA MARIA FERRARI
	18.01.2016 a 16.02.2016

	11110-1
	LUCIANE COMIN NUERNBERG
	04.01.2016 a 18.01.2016

	13790-1
	MARIANGELA KOERICH ZENCI
	04.01.2016 a 13.01.2016

	17688-1
	NADIAMARA LOURDES BAGGIO BERTOGLIO
	15.01.2016 a 13.02.2016

	13266-1
	NEIVA FERREIRA DOS SANTOS PIANA
	25.01.2016 a 23.02.2016

	13714-1
	PAMELA BEHLING ROSALINO
	13.01.2016 a 11.02.2016

	17132-1
	RONALDO DA SILVA BERTONCELLI
	04.01.2016 a 18.01.2016

	17934-1
	ROSANE GIRRALDI DA LUZ
	04.01.2016 a 18.01.2016

	13292-1
	SOLANGE GONÇALVES
	04.01.2016 a 02.02.2016

	18033-1
	VAGNER ANDREI BRUNN
	12.01.2016 a 21.01.2016

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finança